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Woolet – inteligentny portfel

Polscy przedsiębiorcy pracują nad rozwiązaniem, które umożliwi zsynchronizowanie
portfela ze smartfonem. Połączenie między przedmiotami umożliwi zlokalizowanie portfela
za pomocą telefonu. Na realizację pomysłu zebrali ponad milion złotych w społecznościowej
zbiórce na Kickstarterze.
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Grupa polskich przedsiębiorców zgromadziła ponad 332 tys. dolarów (ok. 1,24 mln zł) podczas
zbiórki w serwisie Kickstarter na rzecz projektu o nazwie Woolet – inteligentny portfel. Twórcy
Wooleta jeszcze przed zakończeniem zbiórki nawiązali współpracę ze znaną polską firmą Gino Rossi.

 

Pierwotnie Polacy prosili o 15 tys. dolarów – kwota ostatecznie zebrana jest jednym z największych
sukcesów w historii polskich zbiórek społecznościowych. Pieniądze będą przeznaczone na pokrycie
kosztów produkcji pierwszej partii portfeli przeznaczonych na masowy rynek. Produkt ma trafić do
rąk klientów w maju bieżącego roku.

 

Woolet opisywany jest przez twórców jako „inteligentny portfel”: użytkownik może zsynchronizować
go ze swoim smartfonem za pomocą specjalnej aplikacji. Jeśli portfel zbytnio „oddali się” od telefonu,
właściciel zostanie poinformowany o tym przez wiadomość wysłaną na telefon. Połączenie pomiędzy
przedmiotami ma również umożliwić zlokalizowanie portfela za pomocą telefonu.

 

Jak donosi portal Mamstartup.pl, jeszcze przed końcem zbiórki twórcy Wooleta nawiązali współpracę
z firmą Gino Rossi, znanym polskim producentem obuwia i galanterii skórzanej. Wspomogą oni Gino
Rossi technologią stanowiącą podstawę działania inteligentnego portfela. Tym samym obie firmy
będą próbować zaistnieć na rynku technologii ubieralnych (ang. wearables), do którego zaliczają się
m.in. okulary Google Glass czy smartwatches (urządzenia łączące funkcje zegarków naręcznych
z niektórymi funkcjami smartfonów). Szacuje się, że rynek ten do roku 2019 ma osiągnąć wartość 50
mld dolarów.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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